
u \ 24. 44. ?Ďl(b\ 2C7
zo/G

Ac"ťn ?0/6

Č. j. KRPC-175717/ČJ-2016-0200VO-VZL

Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Název: CATERA SERVICE s.r.o.
se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov
Qprávněná osoba k uzavření smlouvy: Martin Kolouch, jednatel společnosti
IC: 247 51 502
DIČ: CZ24751502
Bankovní spojení Flo banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 602 323 684, 386 466 513
E-mail: catera@,catera.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171327
(dále jen ,,prodávající")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka myčky nádobí
s příslušenstvím (dále jen ,,zboží"), specifikované v článku IV. odst. 1 a v příloze této
smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kaje, České Budějovice (dále
jen »KŘP jčk"), včetně dopravy do místa plnění, odborné instalace/montáže,
instalačního/montážního materiálu, zkoušky fůnkčnosti a zaškolení obsluhy.

II.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 15. prosince 2016.
2. O dodání zboží je prodávající povinen nejpozději do 48 hod. před uskutečněním dodávky
informovat odpovědného pracovníka kupujícího: Bc. Petr Kulhan, tel.: 724 266 438.

III.
Místo plnění

Místem plnění je areál Krajského ředitelství policie jčk, Lannova 193/26, České Budějovice.

- l-



Č. j. KRPC-175717/ČJ-2016-0200VO-VZL

IV.
Specifikace a kupní cena

1.1 Specifikace zboží:
Obchodní název zboží:

1.2 Celková nabídková cena zboží

Mycí stroj na nádobí průběžný Winterhalter,
typ PT-L s přísluŠenstvím

Cena celkem bez DPH 306 900,00 KČ
DPH 21% 64 449,00 Kč
Cena celkem vČetně DPH 371 349,00 KČ
Slovy: třistasedmdesátjednatisíctřistačtyřicetdevětkorunčeských

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. pojištění, dopravy do místa
plnění, odborné instalace/montáže, instalačního/montážního materiálu, zkoušky fůnkčnosti a
zaškolení obsluhy apod.).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Překročení nebo změna jednotkové kupní ceny uvedené v této smlouvě, je možná pouze za
předpokladu, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty.
5. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

l. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané spoleČně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na
adrese uvedené v článku III., této smlouvy.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktura bude viditelně označena ,,KRPC-175717/ČJ-2016-0200VO-VZL".
4. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

VI.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží.
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

-2 -



Č. j. KRPC-175717/ČJ-2016-0200VO-VZL

VII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. prodávající se zavazuje dodat požadované zboží v originále, nepoškozené, které splňuje
minimální technické podmínky uvedené v příloze této smlouvy.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý i
započatý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. II odst. l smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé

smluvní straně k zaplacení.

IX.
Platnost a účinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

X.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 kalendářních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. Prodávající je povinen zajistit servis v místě plnění nejpozději do 24 hod. od nahlášení
závady (telefonicky, e-mail).
6. prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.
8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušnými soudy.

-3 -



Č. j. KRPC-175717/ČJ-2016-0200VO-VZL

10. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
12. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností podle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.
13. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
14. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Technická specifikace

v Českých Budějovicích

Dn,. 2 3 -11- 2016

kupující
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

V Českých Budějovicích

24 -11- 2016
Dne°

pro
Martin Kolouch
jednatel společnosti

(,::,:))%~
SERVICE

-4 -



S

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
.:í

Název veřejné zakázky: KŘP Jčk - Myčka nádobí s příslušenstvhn

Požadavky na zařIzení:

O Umývací stroj elektrický s ručním pojezdem košů, s přípojnými stoly a dalším
přis|ušenstvÍm

0 Elektrické připojení 3F/400V/příkon max. 14kW
0 Elektrické krytí minimálně lPX5

0 Pro připojení na studenou vodu
0 Hlučnost maximálně 70 dB (A) ' .,

(, · " O Pro použití košů na nádobí o půdorysné velikosti 50 x 50 a 60 x 50 (Cm)

C) Vstupní průběžná prakticky využitelná výška minimálně 41 cm
O Oplachové a odpadové čerpadlo

· Dvouplášt'ový zdvihací zvon
0 Lisovaná vana tanku

0 Konstrukce stroje bez vyjímatelné přepadové trubky

0 Automatická doplňková obměna mycí lázně v případě zvýšeného znečištění mycí lázně
(senzor znečištění lázně)

O Mycí lázeň (objem tanku) 30 - 40 litrů

0 Spotřeba oplachové vody maximálně 3 litry/koš (cyklus)
· nejvyšší výkon (objemově) mycího čerpadla minimálně 300 litrů/min.

(3 Odkalení filtru tanku do odpadu na konci každého mycího cyklu
O Průběžné odlučování drobných pevných nečistot z mycí lázně v průběhu celé mycí fáze
0 Odolné ochranné fixní sIto před vstupem do mycího čerpadla

."Ť

( · Vestavěné dávkovače mycího a oplachovaného prostředku (dávkování uživatelsky
nastavitelné na ovIádacím panelu stroje

CB Detektor netěsnosti uvnitř stroje

· Minimálně 5 mycích programů (výběr programu na ovládacím panelu, všechny programy
se zpomaleným rozběhem"mycího čerpadla

© Minimálně jeden program pro citlivé nádobí se sníženým tlakem

O délka intenzivního mycího cyklu s maximálním výkonem mycího čerpadla - minimálně 3
niin.

0 Program na automatické čištění stroje na konci směny
0 Program na odvápňování
· výkon stroje při nejkratším mycím cyklu minimálně 70 košů/hod.

0 stroj musí být vybaven servisní diágnostikou (nastavení provozn Í'3h parametrů, paměť'
chyb a provozních stavů, počItadlo cyklů)



\,

O stroj musí být vybaven v ovládacím menu zónou chráněnou kÓdem pro vedoucího
provozu (změny nastaveni stroje, HACCP data) :.

O Zobrazování informací na ovládacím panelu o chodu stroje a pokynů pro personál
v případě chybového stavu stroje

Požadavky na přÍsIušenství:
r

0 Součástí dodávky musí být 5 košů na nádobí, z toho minimálně lx koš 60 x 50 cm na

- podnosy, lx koš 60 x 50 na talíře, lx koš 60 x 50 cm s rovným dnem s velkými otvory
(drátěný)

· přípojné stoly (vstupnúvýstupni - pro pohyb nádobí zprava doleva)
o Nerezová ocel
o Deska stolu - pIech tloušt'ky minimálně 1,5 mm
o Zadní ostřikové lemy vedeny do výšky minimálně 25 cm (maximálně 40 cm)

o Prohloubená dráha koše tvarovaná ve sklonu oproti vddorovné hraně stolu
minimálně 2 stupně směrem ke stroji

o Kotveni desky ke stroji včetně dráhy vodotěsné
o Vybavení stolu segmentovými plochými policemi uloženými na trnožích po celé

délce stolů (každý segment vyjímatelný bez použiti nářadí a ve velikosti,
umožňujíci jeho umyti v myčce)

o Nohy stolu z jeklu dimenze minimálně .3,5 x 3,5 cm

O výškově stavitelně patky na všech nohách
o Nohy stolů musí 'být od boku myčky ve vzdálenosti minimálně 45 cm, která

urňÓžnÍ servisní přístup ke stroji bez nutnosti jejich demontáže a pro uložení

mycích přípravků pro stroj

· Vstupní stůl (pro pohyb nádobí zprava doleva)

· Rozměr: 170 x 75 x cca 90 cm
· Lisovaný dřez rozměr minimálně 40 x 42 x 25 cm, na stole vlevo

· Ovládání uzávěru vypouštění na přední C'ásti stolu, vybavený
vyjímatelným sítem s madly

· Osazení stojánkovou předmyci sprchou, spouštění na koncovce

· Samostatně ovládané ramínko

· Pancéřovaná (ne pouze opletená) hadice sprchy, vedená v otočné
trubce v prostoru dřezu nad koše s nádobím '

· Konstrukční řešení bez použiti pružin/y
· Pomocné kotvení do 'zdi za mycím stolem, vybaveno stěrkou na

použité nádobí ke kotveni pod pracovní desku, s pracovni části
snímatelnou bez použiti nářadí (možnost kotvení v poloze dle
požadavku zadavatele " možnost řešeni při montáži)

(

(

· Výstupní stůl (pro pohyb nádobí zprava doleva)
· Rozměr: 170 x 75 x cca 90 cm



S

Další požadavky:

. Místo plnění: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, zařIzení závodníhostravováni Lannova, Lannova 26, 370 74 České Budějovice '

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Petr Kulhan, tel.: 724 266 438
Písemný předpis přípojných bodů pro instalaci a jejich konzultace s technikem
dodavatele na místě instalace (místo plnění) v terminu do 5 dnů od kontaktováni
zadavatelem

Kontrola provedených přípojných bodů technikem dodavatele na místě instalace
v termínu do 5 dnů od kontaktování zadavatelem

0 .Termín dodání včetně instalace zařízení a fakturace: do 15. 12. 2016

CB Termín proškoleni obsluhy: nás|edujÍcÍ pracovní den po instalaci zařízenI (proškolení
obsluhy za plného provozu zařízení závodního stravováni)

O Záruční lhůta 24 měsíců

O Součásti dodávky bude doprava do místa plnění, odborná instalace/montáž,
insta|ační/montážnÍ materiál, zkouška funkčnosti, proškolenI obsluhy

C) Součástí dodávky bude návod k použiti a údržbě v českém jazyce, prohlášení o
shodě vystavené výrobcem

r

l


